

보도자료



(주소) [16614] 경기도 수원시 권선구 서둔로 166 경기상상캠퍼스 / (전화) 031-296-1655 / (팩스) 031-296-1998

배포일: 2023. 2. 21.	쪽수	사진	누리집	자료 문의
경기문화재단, 4년 연속 통합문화이용권 지역주관처 우수상 수상	2쪽	1장	http://www.ggcf.kr/	부서 : 생활문화팀 문화나눔센터 홍보담당 : 조서린(031-296-1655)

경기문화재단, 4년 연속 통합문화이용권 지역주관처 우수상 수상

- ▶ 2022년도 통합문화이용권(문화누리카드) 사업성과 우수 기관 선정
- ▶ 경기지역 문화누리카드 이용 촉진을 위한 기획프로그램 <슈퍼맨 프로젝트>,<모두가 누리는 문화놀이터, 누리터> 등 운영실적 우수사례 공유

경기문화재단(대표이사 유인택)이 지난 17일 한국문화예술위원회가 주관하는 '2022년 통합문화이용권 사업 유공자 시상식'에서 **지역주관처 우수상을 수상**했다.

통합문화이용권(문화누리카드) 사업 총괄 운영기관인 한국문화예술위원회가 17개 시·도 지역주관처를 대상으로 실시한 평가에서 경기문화재단이 운영실적 부문의 성과를 인정받아 **전국 지역주관처 중 유일하게 4년 연속 우수 지역주관처로 선정**되었다. 이에 통합문화이용권 사업추진 유공자 시상식에서 한국문화예술위원회 위원장 우수상을 수상하고, 통합문화이용권 사업의 운영실적 우수사례를 발표하는 자리를 가졌다.

경기문화재단은 **경기도 문화누리카드 이용자를 위한 기획프로그램인 <슈퍼맨 프로젝트>와 <모두가 누리는 문화놀이터, 누리터>를 중심으로** 자발적인 카드 사용이 어려운 취약계층의 이용 편의성과 이용률을 높이는 데 기여했다.

<슈퍼맨 프로젝트>는 경기문화재단과 문화예술·국내여행·체육분야 전문 단체가 협업하여 수혜자의 특성을 고려한 맞춤형 프로그램을 제공하는 프로젝트로 공연, 문화체험, 여행, 문화상품 등 다양한 문화활동을 희망하는 이용자의 문화 선택권을 확대하고 문화향유 기회를 제공했다. <모두가 누리는 문화놀이터, 누리터>는 이동 차량을 활용한 찾아가는 문화서비스로 기존 프로그램이 가진 공간 마련, 모객 중심의 한계를 보완하고, 지역별·분야별 가맹점 불균형으로 인한 이용자의 불편을 완화시켰다.

경기문화재단 담당자는 "앞으로도 문화누리카드 이용자의 문화향유 기회 확대를 위해 지속적으로 소통하며 다양한 프로그램을 확대해 나갈 예정이다."라고 밝혔다. 경기지역 문화누리카드에 대한 자세한 정보는 **경기문화누리 네이버카페 및 카카오톡 채널**에서 확인할 수 있다.

▶ 문의 : 경기문화재단 문화나눔센터 031-296-1654~6